EDITAL Nº 001.3/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AGENTE ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

Torna Público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo – Edital nº 001/2017.

SIRLEI DE AZEVEDO CANCI, Presidente da Câmara Municipal de Taquaruçu do Sul – RS, no uso de suas atribuições legais, com base na Resolução nº002/2017 e no Decreto Municipal nº088/2014, tendo em vista a conclusão da avaliação e julgamento da documentação exigida no **Processo Seletivo Simplificado, Edital 001/2017,** resolve **TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar** da classificação dos candidatos ao cargo referente ao edital supra citado, ficando aberto o prazo de 1 (um) dia útil, a contar desta data, para a interposição de recursos quanto ao resultado expresso neste Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Taquaruçu do Sul, RS, 19 de abril de 2017.

SIRLEI DE AZEVEDO CANCI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AGENTE ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Clas.	Insc.	Nome	Data de Nascimento	Cursos, Ciclos, Seminários e equiparados	Cursos de Informática	Experiência com envio de dados virtuais	Pós- Graduação	Mestrado	Doutorado	TOTAL
1 ^a	07	Caroline Balestrin	28/06/1989	05	02	04	05	00	00	16
2ª	05	Sabrina Schwartz	24/11/1991	05	00	04	05	00	00	14
3 ^a *	02	Eliane Milani	18/02/1983	05	00	00	05	00	00	10
4 ^a *	03	Simone de Lima	07/12/1986	05	00	00	05	00	00	10
5 ^a *	08	Kelli Gonçalves	17/09/1990	04	01	00	05	00	00	10
6 ^a	06	Sonia Mara Camargo	06/12/1979	05	00	00	00	00	00	05
7ª	01	Edson Binello	26/11/1983	03	01	00	00	00	00	04
8ª	04	Vanessa De Cezaro	27/10/1992	01	00	00	00	00	00	01

^{*} Classificação obtida de acordo com critério de desempate estabelecido no edital.

Daiane Peretto Piovesan

Edenei Luís Albarello

Aline Lorini

Câmara de Vereadores de Taquaruçu do Sul, RS, 19 de abril de 2017.

SIRLEI DE AZEVEDO CANCI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores